

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 29 | Рабочий по зданию и сооружениям (Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31 | Библиотекарь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Дворник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Секретарь (Секретарь руководителя) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 06.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Манжос В.М. _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР _____ Данилова Г.Г. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель директора по АХЧ _____ Ефименко Е.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5545 _____ Пугачева Елена Александровна _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)